NORRTA LJE SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMU N MeetingDate

InstanceName

§110 Dnr KS 2020-377

Regler for stipendier
Beslut

Kommunstyrelsen foreslar:
Kommunfullmaktige anta uppdaterade regler for stipendier till organisationer inom idrotts- och annan
ungdomsverksamhet.

Sammanfattning av arendet

Kommunfullmaktige beslutade den 23 februari 1982, § 18 att inratta ett stipendium till organisationer
inom idrotts- och annan ungdomsverksamhet.

Kultur- och fritidsnamnden beslutade den 12 september 2019, § 93, att foresla kommunfullmaktige
att besluta om uppdaterade regler for stipendier.

Nuvarande regler gallande stipendierna ger idrotts- och ungdomsorganisationerna méjlighet att
nominera 1-5 kandidater till stipendierna. De nu féreslagna uppdaterade reglerna (se punkt 6) ger
aven ledamoterna i kultur- och fritidsnamnden méjlighet att sjalva nominera kandidater till
stipendierna. Detta mot bakgrund av att det endast inkommer ett fatal om alls, nomineringar fran
organisationerna.

Beslutsunderlag

§74 KSAU protokollsutdrag med tjansteutlatande avseende regler for stipendier
Beslutande sammantrade

Beslutsgang
Ordféranden frdgar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens
arbetsutskotts férslag, och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med forslaget.

Beslutet ska skickas till

Kultur- och fritidsnamnden
Norrtalje kommuns forfattningssamling

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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NORRTA LJE SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMU N MeetingDate

InstanceName

§74 Dnr KS 2020-377

Regler for stipendier
Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott foreslar:
Kommunstyrelsen foreslar:

Kommunfullmaktige anta uppdaterade regler for stipendier till organisationer inom idrotts- och annan
ungdomsverksamhet.

Sammanfattning av arendet

Kommunfullmaktige beslutade den 23 februari 1982, § 18 att inratta ett stipendium till organisationer
inom idrotts- och annan ungdomsverksamhet.

Kultur- och fritidsnamnden beslutade den 12 september 2019, § 93, att féresld kommunfullmaktige
att besluta om uppdaterade regler for stipendier.

Nuvarande regler gallande stipendierna ger idrotts- och ungdomsorganisationerna majlighet att
nominera 1-5 kandidater till stipendierna. De nu féreslagna uppdaterade reglerna (se punkt 6) ger
aven ledaméterna i kultur- och fritidsndmnden mdjlighet att sjalva nominera kandidater till
stipendierna. Detta mot bakgrund av att det endast inkommer ett fatal om alls, nomineringar fran
organisationerna.

Beslutsunderlag

Tjansteutlatande avseende Forslag till uppdaterade regler for stipendier till organisationer inom idrott-
och annan ungdomsverksamhet

Bilaga 1 - Forslag till uppdaterade regler

Bilaga 2 — Protokollsutdrag fran kultur- och fritidsnd@mndens sammantréade den 12 september 2019, §
93

Bilaga 3 — kultur- och fritidsnamndens tjansteutlatande daterad den 6 augusti 2019

Beslutande sammantrade

Yrkanden
Ulrika Falk (S) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjansteutlatandes forslag.

Beslutsgang

Ordféranden fragar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med
kommunstyrelsekontorets tjansteutlatandes forslag, som bifalls av Ulrika Falk (S), och finner att
kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med férslaget.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

Sida2/13



NORRTALJE 2020-05-13
KOMMUN

Beslutet ska skickas till

Kultur- och fritidsndmnden
Norrtalje kommuns forfattningssamling

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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NORRTALJE TJANSTEUTLATANDE
KOMMUN

Datum: 2020-04-22
Diarienummer: KS 2020-377

Kommunstyrelsekontoret

Handlaggare: Estefania Luna Delgado Till:
Titel: Kommunsekreterare Kommunstyrelsens arbetsutskott
E-post: estefania.luna-delgado@norrtalje.se

Forslag till uppdaterade regler for stipendier till
organisationer inom idrotts- och annan
ungdomsverksamhet

Forslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott foreslar:

Kommunstyrelsen foreslar:

Kommunfullmaktige anta uppdaterade regler for stipendier till organisationer inom idrotts- och annan
ungdomsverksamhet.

Sammanfattning av tjansteutlatandet

Kommunfullmaktige beslutade den 23 februari 1982, § 18 att inratta ett stipendium till organisationer
inom idrotts- och annan ungdomsverksamhet.

Kultur- och fritidsnamnden beslutade den 12 september 2019, § 93, att féresla kommunfullmaktige att
besluta om uppdaterade regler for stipendier.

Nuvarande regler gallande stipendierna ger idrotts- och ungdomsorganisationerna majlighet att
nominera 1-5 kandidater till stipendierna. De nu foreslagna uppdaterade reglerna (se punkt 6) ger
aven ledaméterna i kultur- och fritidsnamnden mdjlighet att sjalva nominera kandidater till
stipendierna. Detta mot bakgrund av att det endast inkommer ett fatal om alls, nomineringar fran
organisationerna.

Arendet

Beskrivning

Kultur- och fritidsnamnden har i uppdrag av kommunfullmaktige sedan den 27 augusti 2001, § 191 att
fatta beslut om stipendiebeloppets storlek avseende stipendium till organisationer inom idrotts och
annan ungdomsverksamhet.

Kultur- och fritidsnamnden beslutar med ledning av inkomna ansékningar utse stipendiater,
stipendiebelopp samt tid och plats fér utdelning av stipendium.

Reglerna for stipendier har endast reviderats har antagits av kommunfullmaktige den 23 februari 1982
och reviderats av kommunfullmaktige den 27 augusti 2001.
Utifran dessa beslut har reglerna sprakmassigt reviderats den 27 februari 2012.
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Lagkrav
Ar inte tillampligt.

Koppling till gallande styrdokument
Ur kultur- och fritidsndmndens verksamhetsplan for 2020-2022:

"Grunden fér kultur- och fritidsndmndens uppdrag ér att stédja och frdmja kultur-, idrotts- och
friluftslivet i hela kommunen. Avsikten &r att tillgodose den enskildes kulturella , demokratiska, sociala
och fysiska vélfdrd. Nédmnden medverkar pa detta sétt for att alla invanare i hela kommunen ska fa
mdjlighet att bedriva kultur- och friluftsaktiviteter. Det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god
livskvalitet samt skapa forutséttningar for en attraktiv livsmiljé och en hallbar utveckling i hela
kommunen.”

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Inga ekonomiska konsekvenser eftersom kultur- och fritidsndmnden har delegation att fatta beslut om
stipendiebeloppets storlek.

Forvaltningens analys och slutsatser

Nuvarande regler gallande stipendierna ger idrotts- och ungdomsorganisationerna majlighet att
nominera 1-5 kandidater till stipendierna, vilket har lett till att det endast inkommer ett fatal
nomineringar eller inga alls. De nu féreslagna uppdaterade reglerna (se punkt 6) ger aven
ledaméterna i kultur- och fritidsndmnden majlighet att sjalva nominera kandidater till stipendierna,
vilket kommer leda till att flera kommer fa chansen att bli nominerade.

Tidplaner
Ar inte tillampligt.

Hanna Hellquist Mikael Forssander
Bitrédande kommundirektor Kanslichef
Kommunstyrelsekontoret Kommunstyrelsekontoret
Bilagor

Bilaga 1 — Férslag till uppdaterade regler

Bilaga 2 — Protokollsutdrag fran kultur- och fritidsna@mndens sammantréade den 12 september 2019, §
93

Bilaga 3 — kultur- och fritidsnamndens tjansteutlatande daterad den 6 augusti 2019.

Beslut skickas till

Kultur- och fritidsndmnden
Norrtalje kommuns forfattningssamling
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NORRTALJE 2019-08-12
KOMMUN

Forslag till uppdaterade regler for stipendier till organisationer inom idrotts- och
annan ungdomsverksamhet.

1. Totalt stipendiebelopp beslutas av kultur- och fritidsndmnden vid varje
tillfalle.

2. Varje ar utdelas 1 till 5 stipendier.

3. Stipendie kan tilldelas organisation inom Norrtélje kultur- och fritidsndmnds

verksamhetsomrade och som bedriver ungdomsverksambhet.

4. Stipendie sokes fore arligen hos kultur- och fritidskontoret och avser
verksamhet fore ansdkningsdatum.

5. Noggrann beskrivning av verksamheten skall 1dmnas. Vid kultur- och
fritidsndmndens beddmning fastes sarskild vikt vid atgarder som
organisationen gjort for barn och ungdomar i syfte att ge dem en meningsfull
fritid samt 4tgérder for social fostran och frimjande av gott kamratskap.

6. Norrtilje kultur- och fritidsndmnd fattar beslut om stipendier.
Ledamot 1 Norrtélje kultur och fritidsndmnd har rétt att nominera
organisationer.

Reglerna har antagits av kommunfullméktige den 23 februari 1982 och
reviderats av kommunfullméktige den 27 augusti 2001.
Utifran dessa beslut har reglerna sprakmassigt reviderats den 27 februari 2012.

POSTADRESS BESOKSADRESS TELEFON E-POST PLUSGIRO
Box 817, 761 28 Norrtélje Estunavagen 12 0176-710 00 kultur.fritidsnamnden@norrtalje.se 32065-5
ORGANISATIONSNUMMER TELEFAX WEBB BANKGIRO
212000-0217 0176-746 84 www.norrtalje.se 451-7694

www.norrtalje.se : : KULTUR- OCH FRITIDSKONTORET
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NORRTALJE

SAMMANTRADESPROTOKOLL

KOMMU N Sammantradesdatum

2019-09-12

Kultur- och fritidsnamnden

§ 93 Dnr 2019-000040
805

Stipendium till barn- och ungdomsfoéreningar 2019

Beslut
Kultur och fritidsnimnden
1. Utdelar stipendium till en eller flera barn- och ungdomsforeningar.
2. Overldmnandet av stipendium sker vid Norrtilje Idrottsgala 2020.
3. Vid Idrottsgalan representeras kultur- och fritidsndmnden av dess
arbetsutskott.
4. Foresld kommunfullméktige att besluta om uppdaterade regler for
stipendier.
Sammanfattning av arendet
Ansdkan om stipendium &r 2019 till barn- och ungdomsféreningar har
inkommit frén 2 foreningar.

Kultur- och fritidsndmnden har 1 uppdrag av kommunfullméktige sedan 1982,
§ 18 att arligen utdela stipendium till foreningar inom Norrtilje kultur- och
fritidsndmnds verksamhetsomrade och som bedriver ungdomsverksamhet.
Vid kultur- och fritidsndmndens bedomning ska sérskild vikt fastas pa
atgdrder som foreningen gjort for barn och ungdom i syfte att ge dem en
meningsfylld fritid samt atgérder for social fostran och frimjande av gott
kamratskap.

Beslutsunderlag
e Beslut kultur- och fritidsnamndens arbetsutskott 2019-09-02

e Tjansteutlatande 2019-08-06

e Ansokningar

e Regler for stipendium (géllande)

e Sammanstéllning 6ver tidigare beviljade stipendium

e Forslag till uppdaterade regler for stipendium

Sida
1(2)

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

Sida®/13



NORRTALJE Sida

SAMMANTRADESPROTOKOLL 2(2)
KOMM u N Sammantréadesdatum
2019-09-12
Kultur- och fritidsnamnden
Beslutande sammantrade
Forslag
o Bengt Ericsson, (C) ordforande foreslér att beloppet 50 000 kr,
delas lika mellan de tva s6kande foreningarna, Norrtédlje roddférening och
HK Roslagen.
Beslutsgang
o Bengt Ericsson (C) ordforande fragar nimnden om de kan
besluta enligt forslaget och finner sa.
. ——————————————————————————
Beslutet ska skickas till
° Ansokande foreningar
Justerandes sign Utdragsbestyrkande

o



NORRTA L] E Tjansteutlatande
KOMMUN 2019-08-06

Arendenummer/diarienummer: dnr KFN 2019-000040

Namnd/Avdelning

Handlaggare Adam Persson Till
Titel: tf forvaltningsdirektor Kultur- och fritidsndmndens arbetsutskott
E-post: adam.persson@norrtalje.se

Ansokan om stipendium 2019 for barn- och
ungdomsforeningar

Ansokan stipendier

Forslag till beslut

Kultur- och fritidsnamndens arbetsutskott foreslar:

Kultur och fritidsndmnden
1. Utdela stipendium till en eller flera barn- och ungdomsfdreningar.
2. Overlamnandet av stipendium sker vid Norrtélje Idrottsgala 2020.
3. Vid Idrottsgalan representeras kultur- och fritidsndmnden av dess arbetsutskott.
4. Foresla kommunfullmaktige att besluta om uppdaterade regler for stipendier.

Sammanfattning av tjansteutlatandet
Ansokan om stipendium ar 2019 till barn- och ungdomsféreningar har inkommit fran 2 féreningar.

Kultur- och fritidsndmnden har i uppdrag av kommunfullmaktige sedan 1982, § 18 att arligen utdela
stipendium till féreningar inom Norrtélje kultur- och fritidsnédmnds verksamhetsomrade och som
bedriver ungdomsverksamhet. Vid kultur- och fritidsn@mndens beddmning ska sarskild vikt fastas pa
atgarder som féreningen gjort for barn och ungdom i syfte att ge dem en meningsfylid fritid samt
atgarder for social fostran och framjande av gott kamratskap.

Bakgrund

Kommunfullméaktige beslutade 27 augusti, 2001, § 191 i enlighet med kultur- och fritidsnamnden
hemstallan, att delegera ratten att fatta beslut om stipendiebeloppets storlek. Fran ar 2016 har
bidragsbeloppet hdjts till 50 000 kronor.

Koppling till gallande styrdokument
| kultur- och fritidsndmndens verksamhetsplan for 2079-2021 stér:

Grunden for kultur- och fritidsnamndens uppdrag ar att stddja och framja kultur-, idrotts- och
friluftslivet i hela kommunen. Avsikten ar att tillgodose den enskildes kulturella demokratiska, sociala
och fysiska valfard. Var namnd medverkar pa detta satt for att alla invanare i hela kommunen ska fa
mojlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Vi vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling
och god livskvalitet samt skapar férutsattningar for en attraktiv livsmiljd och en hallbar utveckling i
hela kommunen.

Lagkrav

Inte tillamplig.
POSTADRESS BESOKSADRESS KONTAKT
Box 800, 761 28 Norrtalje Estunavégen 14 0176-710 00

kontaktcenter@norrtalie.se Sid 1 av 3
www.norrtalje.se Sida8/13




2019-08-06

NORRTALJE
KOMMUN

Samberedning

Inte tillamplig.

Beskrivning av arendet

Enligt tidigare praxis foreslar kontoret namnden besluta med ledning av inkomna anstkningar utse
stipendiater, stipendiebelopp samt tid och plats for utdelning av stipendium avseende ar 2019.

Tvéa ansokningar har inkommit, vilka redovisas nedan:
HK Roslagen
Norrtalje Roddférening

Konsekvensanalys/riskanalys

Barnkonsekvensanalys

| motionen om att inféra ett stipendium for barn- och ungdomsféreningar skriver Joel Nilsson den 23

mars 1980 foéljande:
"| vara idrottsféreningar i kommunen utféres ett mycket omfattande frivilligt arbete, for att ta hand om

vara ungdomar och dérmed skapa en meningsfull fritidssysselséttning for dem. Verksamhetens
omfattning &r beroende av ledarnas insats och intresse och v i vet att deras arbete och uppoffringar av
olika slag inte nog kan vérderas.”

Det har alltid betytt mycket for barn och ungdomar att ha en meningsfull fritidssysselséttning och goda
forebilder. Det ar lika viktigt och aktuellt fortfarande.

Ekonomisk analys

Kultur- och fritidsndmnden anvisar medel fran konto 3120000 idrottsavdelningen / 300210 -
normbundna bidrag

Jamstalldhetsanalys
Ar inte tillamplig.

Aldre- och tillganglighetsanalys
Ar inte tillamplig.

Tidplaner
Utdelningen har de senaste aren skett vid Norrtélje idrottsgala i februari manad aret efter beslut.

Adam Persson
tf forvaltningsdirektor
Kultur- och fritidskontoret

POSTADRESS BESOKSADRESS KONTAKT
Box 800, 761 28 Norrtalje Estunavégen 14 0176-710 00
kontaktcenter@norrtalie.se Sid2av 3

www.norrtalje.se Sida 90 134




2019-08-06

NORRTALJE
KOMMUN

Bilagor

Bilaga 1 — ansdkningar

Bilaga 2 — regler for stipendium (gallande)

Bilaga 3 — sammanstalining dver tidigare beviljade stipendium
Bilaga 4 — forslag till uppdaterade regler for stipendium

Beslut skickas till

Ansdkande féreningar

POSTADRESS BESOKSADRESS KONTAKT
Box 800, 761 28 Norrtdlje Estunavagen 14 0176-710 00
kontaktcenter@norrtalje.se Sid 3
llese Sida 18713

www.norrtalje.se




NORRTALJE 2019-08-12
KOMMUN

Regler for stipendier till organisationer inom idrotts- och annan

ungdomsverksamhet.

1. Totalt stipendiebelopp beslutas av kultur- och fritidsndamnden vid varje
tillfalle.

2. Varje ar utdelas 1 till 5 stipendier.

3. Stipendie kan sdkas av organisation inom Norrtdlje kultur- och fritidsnamnds

verksamhetsomrade och som bedriver ungdomsverksamhet.
4. Stipendie sokes fore 1 april och avser verksamhet fore detta datum.

5. Noggrann beskrivning av verksamheten skall 1dmnas. Vid kultur- och
fritidsndmndens bedomning fastes sdrskild vikt vid atgérder som
organisationen gjort for barn och ungdomar i syfte att ge dem en meningsfull
fritid samt atgérder for social fostran och frimjande av gott kamratskap.

6. Norrtélje kultur- och fritidsndmnd fattar beslut om stipendier.

Reglerna har antagits av kommunfullméktige den 23 februari 1982 och
reviderats av kommunfullméktige den 27 augusti 2001.

Utifran dessa beslut har nu reglerna sprdkmassigt reviderats/uppdaterats den 27
februari 2012.

POSTADRESS BESOKSADRESS TELEFON E-POST PLUSGIRO
Box 817, 761 28 Norrtélje Estunavagen 12 0176-710 00 kultur.fritidsnamnden@norrtalje.se 320 65-5
ORGANISATIONSNUMMER TELEFAX WEBB BANKGIRO
212000-0217 0176-746 84 www.norrtalje.se 451-7694

www.nhorrtalje.se » KULTUR- OCH FRITIDSKONTORET
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NORRTALJE
KOMMUN

2019-08-06

Sammanstallning over tidigare utdelade stipendium ar 1995-2018

Forening

Roslagsbro IF

Féarsna 4H klubb

Rimbo Gymnastikférening
Ridklubben Norrtilje Ryttare
Rénids 4H

Estuna IF

Grisslehamns SK
Gymnasikkompaniet IF

Norrtilje Gymnastikférening
Haverddals Sportklubb
Hallstaviks Mool Heuk Gil klubb
Norrtilje Roddforening

Réands OK

OK Roslagen

Norrtelje Dykarklubb

Midas IBK

BKV Norrtélje
Friluftsfrimjandet Rimbo

Edsbro Ryttarforening

Norrtélje Segelséllskap

Roslagen Eagles Ishockeyklubb
Norrtilje Karateséllskap

Rimbo Ungdomsbrandkar
Lohérads IF

JF 791 Vaddo IOGT/NTO JF
Norrtdlje Simklubb
Friluftsfraimjandet Haver6/Vaddo
Héverodals SK — skidskyttesektionen
Midas IBK

Soéderbykarls IF

Bjorko-Arholma ungdomsskytteforening

Bosando Karateklubb
Norrtilje Ishockeyklubb
Ridklubben Norrtdlje Ryttare
Riala GolF

Stars’s of Cheerleading
Norrtilje Scoutkar
Grisslehamns SK
Norrtilje Badmintonklubb
Héaverd SK

Roslagsbro 4H

Hallsta Handbollsforening

POSTADRESS BESOKSADRESS
Box 817, 761 28 Norrtélje Estunavagen 12

ORGANISATIONSNUMMER
212000-0217

Ar

2018
2017
2017
2016
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2011
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2002
2002
2001

TELEFON
0176-710 00

TELEFAX
0176-716 70

Belopp

50 000 kr
25 000 kr
25 000 kr
25 000 kr
25 000 kr
15 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
15 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
20 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
5000 kr
5000 kr
10 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
7 500 kr
7 500 kr
5000 kr
5000 kr
5000 kr
5000 kr
5 000 kr
5 000 kr
6 000 kr
6 000 kr
3 000 kr
6 000 kr
6 000 kr
3 000 kr
10 000 kr
5000 kr
7 500 kr

E-POST

PLUSGIRO

kultur fritidsnamnden@norrtalje.se 320655

WEBB
www.norrtalje.se

BANKGIRO

185 12/ 13




Rimbo-Finsta Scoutkar

BK Roslagsbjornen

Norrtilje SMU

Western Riders Uppland
Basketklubben Rigel

Norrtélje Simklubb

Ununge SKF

Hallsta IK

Rimbo Ungdoms Teaterforening
Ridklubben Rimbo Ryttare

2001
2000
1999
1999
1998
1997
1997
1996
1996
1995

7 500 kr
5000 kr
2 500 kr
2 500 kr
5000 kr
2 500 kr
2 500 kr
2 500 kr
2 500 kr
5000 kr

Sida 13/18




	5eb4a65e-618d-4ac4-bf20-33e73f2ab561.docx
	Regler för stipendier
	Beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutsunderlag
	Beslutande sammanträde
	Beslutsgång
	Beslutet ska skickas till



	17050a97-08a1-4dcb-a154-b55a4a6ffa81.pdf
	a81b8f30-12d6-4db6-b40c-2229a11f986a.docx
	Regler för stipendier
	Beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutsunderlag
	Beslutande sammanträde
	Yrkanden
	Beslutsgång
	Beslutet ska skickas till



	5ee9fca0-b7fa-412e-9b24-ed0c608f3f7d.docx
	Förslag till uppdaterade regler för stipendier till organisationer inom idrotts- och annan ungdomsverksamhet
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av tjänsteutlåtandet
	Ärendet
	Beskrivning
	Lagkrav
	Koppling till gällande styrdokument
	Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

	Förvaltningens analys och slutsatser
	Tidplaner
	Bilagor
	Beslut skickas till


	5b8fb840-ed0c-43dc-9ddd-093bd06b4547.pdf
	042af18c-d28d-4721-ba41-6125d588ceaf.pdf
	105ae003-15dd-4760-966d-26ffabe2cdc6.pdf


